
 

 
 
AGROTEC a. s. divize Osobní automobily | Brněnská 74 | 693 01 Hustopeče | tel. +420 519 402 111 
fax +420 519 402 161 | e-mail info@agrotec.cz | IČ 00544957 | DIČ CZ00544957 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně | oddíl B | vložka 138 

*Reprezentativní příklad: Cena vozu Comfort 1,25 CVVT 62 KW 339 980 Kč vč. DPH, část 

kupní ceny hrazená klientem: 84 995 Kč (25 % z poř. ceny), výše úvěru 254 985 Kč, pevná 

úroková sazba: 4,27 %, RPSN: 6,7 %, 1.–35. měsíční splátka úvěru: 2 832 Kč, denní splátka 95 

Kč; 36. splátka úvěru: 184 046 Kč, poplatek za poskytnutí úvěru: 0 Kč, celková částka k 

uhrazení (tzn. výše vypůjčené jistiny plus úroky a případné náklady související s úvěrem): 298 

741 Kč, délka úvěru 36 měsíců, nájezd 20 000 km/rok. Na vůz se vztahuje akční sleva 10 000 

Kč, která je již zahrnuta v cenové nabídce. Vyobrazení vozu je pouze ilustrativní a může 

obsahovat doplňkovou výbavu.  

  

Nabídka platí do 31. 03. 2018 

 


